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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22330037B

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit AL.IT PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë , Njësia administrative nr 7 , “Rruga e 
Kavajës” , pallati “Square 21” , kati i 8 , apartamenti nr 1 , 
zona kadastrale nr 8250 , numer pasurie 1/707 + 4 – 43. 1005
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të integruara dhe multidisiplinare për 

prodhimin dhe zbatimin e projekteve të ndërtimit nëpërmjet 
veprimtarisë së menaxhimit , organizimit, mbikëqyrjes, 
projektimit, koordinimit teknik dhe konsulencës, me 
kontrollin e çdo faze drejtuese , për kryerjen e studimeve 
profesionale per shoqëritë që operojnë në sektorin e 
lartpërmendur.Sigurimi i furnizimeve teknike, organizative 
dhe komerciale në sektorin e ndërtimit dhe sektorët përkatës 
, si dhe në sektorët e inxhinierisë së impianteve , mobilimit 
dhe montimit , të gjitha të kryhen në mënyrë të integruar dhe 
të plotë , me kontroll dhe inovacion të menaxhimit dhe 
procesi i ndërtimit që synon të garantojë zgjidhje moderne , 
me standarde të larta cilësie.Kryerja e punimeve të ndërtimit 
në përgjithësi , mirëmbajtja dhe ruajtja e pasurive të 
paluajtshme , prishja , ndërtimi , ristrukturimi , restaurimi , 
rehabilitimi , rikuperimi i pasurive të paluajtshme.Blerja për 
menaxhim dhe për shitje të pasurive te 
paluajteshme.Ndërtimi i komplekseve të pasurive të 
paluajtshme të çdo natyre si për vete ashtu edhe për llogari të 
të tretëve , si me ndërhyrje të drejtpërdrejtë ashtu edhe duke 



2

deleguar kryerjen e punimeve te të tretët.Menaxhimi në 
tërësi i pasurive të paluajtshme, në pronësi dhe në emër të të 
tretëve.Dhenia me qira , përjashtuar qiran financiare, dhe 
dhënia me qira e mallrave dhe pajisjeve të qenësishme në 
fushat e mësipërme.Tregtia e mallrave, si lëndë e parë, ashtu 
edhe produkte gjysëm të gatshme dhe të gatshme, të 
qenësishme në fushat e mësipërme.Shoqëria mund të japë 
gjithashtu miratime dhe garanci të të gjitha llojeve për këdo, 
për detyrimet dhe borxhet e palëve të treta , duke përfshirë 
joaksionarët, për të kryer çdo transaksion tregtar, industrial, 
financiar , të luajtshëm ose të pasurive të paluajtshme që 
organi administrativ e konsideron të dobishme ose të 
nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqerise , si dhe për të 
blerë dhe shitur drejtpërdrejt ose tërthorazi interesa ose 
aksione në shoqëri ose ndërmarrje të tjera, të krijuara ose që 
do të krijohen , që kanë një qëllim të ngjashëm ose në çdo 
rast të lidhur me qellimin e saj.
Mersed Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RoccoCampenni'
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.080,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Davide CarloGaleone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 399.960,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PasqualePacicca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 399.960,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mersedbega@gmail.com  
Telefon:  0696529831 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-039451-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153836-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AL.IT Projects sh.p.k_Shenimet Shpjeguese pasqyrat financiare viti 2022.pdf
AL.IT Projects sh.p.k_Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
AL.IT Projects sh.p.k_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
AL.IT Projects sh.p.k_Vendim Asambleje pasqyrat financiare Viti 2022.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A5025-E17D-4ED3-BF7A-463D2230B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C1C53-241E-4F89-81FD-7A1FA7605841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D981A6D6-72E3-4452-BB9D-99B5273ADA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB646CB-3DBC-4752-AB4C-FEB573466D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411DC742-1187-4B12-B36D-53131049AD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8867599-4844-4189-9DE7-08BBBF694CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388A407A-63D1-4462-A8EB-2E3FA898C8C4

